
Zarządzenie Nr 391/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 03 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baćkowicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 6 pkt. 4, 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baćkowicach stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia 

97/2012 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 15 lutego 2012 roku zmienionego zarządzeniami 

Nr 114/2012 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 28 maja 2012 roku, Nr 180/2013 Wójta Gminy 

Baćkowice z dnia 18.03.2013 roku, Nr 247/2018 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 19.03.2018 

roku zarządzam co następuje: 

§ ł 

Wprowadza się zmianę załącznika Nr 1 oraz załącznika Nr 3 do Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baćkowicach stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2012 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 15.02.2012 roku ze zm. 

§ 2 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Baćkowicach określonego Zarządzeniem Nr 97/2012 Wójta Gminy z dnia 

15.02.2012 roku ze zm. otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr ł do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Baćkowicach określonego Zarządzeniem Nr 97/2012 Wójta Gminy z dnia 

15.02.2012 roku ze zm. otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 391/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 03 lutego 2023 r. 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH 

Oświadczam, że średni miesięczny dochód brutto wszystkich członków mojej rodziny wspólnie 

zamieszkujących i prowadzących gospodarstwo domowe, w przeliczeniu na jedną osobę 

w roku wynosił: 

- do 3 500,00 zł * 

- powyżej 3 500,00 zł * 

Członkowie rodziny pozostający we wspólnym gospodarstwie domowym: 

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia Stopień 

pokrewieństwa 

1. X Wnioskodawca 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Oświadczenie powyższe składam pod odpowiedzialnością karną zgodnie z art. 233 § 1 K.K., który 

brzmi: „Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym 

postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 

karze pozbawienia wolności do lat 3". 

Baćkowice, dnia  

/czytelny podpis/ 

*niepotrzebne skreślić 

UWAGA 

Zgodnie z Regulaminem ZFŚS średni miesięczny dochód brutto oznacza łączny dochód roczny członków rodziny wspólnie 

zamieszkujących i prowadzących gospodarstwo domowe (za rok kalendarzowy poprzedzający złożenie oświadczenia, na podstawie 

zeznania rocznego PIT) pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, podzielony przez liczbę osób w gospodarstwie i podzielony przez 

12. Do dochodu zalicza się również: emerytury i renty, dochody z gospodarstwa rolnego, dochody z działalności gospodarczej, uzyskane 

alimenty, zasiłki z ubezpieczenia społecznego, świadczenia rodzinne i inne. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 391/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 03 lutego 2023 r. 

Dochód brutto na członka 

rodziny pracownika uprawniający do korzystania z pomocy finansowej ZFSS 

L.p. Wysokość dochodu brutto na członka 
rodziny 

Wysokość świadczenia 

1. do 3 500,00 zł Pełna wysokość pomocy 
finansowej lub rzeczowej 

określanej każdorazowo na 
posiedzeniu komisji 

2. powyżej 3 500,00 zł 95% wysokości pomocy 
finansowej lub rzeczowej 

określanej każdorazowo na 
posiedzeniu komisji 

- wysokość świadczenia socjalnego dla emerytów i rencistów przyznawana będzie każdorazowo 
przez Komisję. 

• 


